Территориальная избирательная комиссия
Туапсинская районная

РЕШЕНИЕ

	28 января 2022 г.

	                         № 48/237

О регистрации доверенных лиц кандидата на должность главы
Джубгского городского поселения Туапсинского района
Караченцевой Татьяны Юрьевны

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Туапсинская районная для регистрации доверенных лиц кандидата на должность главы Джубгского городского поселения Туапсинского района Караченцевой Татьяны Юрьевны, в соответствии с частью 1 статьи 27 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Туапсинская районная РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность главы Джубгского городского поселения Туапсинского района Караченцевой Татьяны Юрьевны в количестве 2 человек (список прилагается).
2. Разместить настоящее решение сайте территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная Н.А. Панфилову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Туапсинская районная

Н.А.Панфилова

С.В. Титов

Н.А. Панфилова

Приложение
               к решению территориальной избирательной
                 комиссии Туапсинская районная
[bookmark: _GoBack]от 28 января 2022 года № 48/237

Список доверенных  лиц кандидата на должность главы Джубгского городского поселения Туапсинского района
Караченцевой Татьяны Юрьевны

1.

Хот Валерий Владимирович, 19.06.1979 г.р.

	2.

	Колмыков Иван Витальевич, 04.07.1978 г.р.